4° Ex his sunt mediae sessionis Coloni sunt N° 43 Inquilinus nullus.

5° Nulli hic dantur Aatholici nullum eorum oratorium nec minister.

6° Nullus in hac Filiali Nobilis residet nec Libertinus.

7° Ecclesiae structura est lignea per Incolas loci ante annos 10 erecta necessariis ornatus misere provisus capax animarum 300.

8° Nullos Proventus habet nec ex capitali nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nec ex criptis, cum eorum hic usus nonsit nec ex pulsu campanarum nec ex marsupiali nec ex ulla Eleemosina.

9° In casu insufficientis Ecclesiae Proventus succurrere solet pro suo vili posse loci communitas.

10. 11. Nulla in hac Filiali Parochi Domus nullus extra vel intra villanus fundus unde proventum habere possit. Attamen singulus Colonus annue Parocho dat per ½ metretam Poseniensem Siliginis et tantundem Avenae unde proveniunt a 43bus Colonis Siliginis metretas Posenienses 21 et ½ a floreno
Avenae Posenienses metretas 21 et ½ a denariis 50
praetereaque nihil aquirit Parochus ex rerum speciebus in puncto Schematicae deductis praeter Annue unius diei laborem circa Gramen colligendum et agros cultivandos in Matre habitos insumendum.

Summa Parochi proventuum fixorum in Filiali *floreni 32 denarii 25*

12 Nulli in hac Filiali Nobilis resident.

13 Ex Stola Parochus percipit

A Baptismate parvulorum 6. per denarios 30 *florenum 1 denarios 85*

Ab Introductione 6. puerperarum per denarios 10 *denarios 60*

A Copulatione 3^{um} parium per florenum 1 denarios 13 et 1/3
florenos 3 denarios 90

Ab introductione neo nuptarum non est in usu liquid (!) desumere.

A Sepultura Seniorum 10 per denarios 85 *florenos 8 denarios 50*

A Sepultura Juniorum 19 per denarios 40 *florenos 7 denarios 60*

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 2 a denariis 50 *florenum 1*

Prandia tempore Divinorum nulla

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Stolaris proventuum Parochi in Filiali *floreni 22 denarii 90*

Summa fixorum proventuum in Filiali *floreni 32 denarii 25*

Summa Proventus Parochi in Filiali *floreni 55 denarii 15*

Summa Proventuum Parochi in Matre *floreni 81 denarii 55*

Summa universorum proventuum Parochi *floreni 136 denarii 70*

[fol. 573r]

Latus Translatum

Zemplén vármegye

Summa universorum Proventuum Zbojnensis Parochi *floreni 136 denarii 70*
Ad puncta

14

15

16 non existentibus Nobilibus evanescit quaestio.

17 In casu abrogandae solitae stolae Incolae nihil annue pendendum resolvunt cupientes penes antiquum stolae usum permanere.

Ad puncta 18 19 20 21 22 23 in hac Filiali nihil observatur.

Cantor in Matre degens idem et in Filiali administrat

Habet Domum propriam comodam suis expensis erectam nullis est provisus extra vel intravillanis fundis vivit ex Rokovina a singulo colono tam in Matre, quam in Filiali percipiendo per $\frac{1}{4}$ siliginis et $\frac{1}{4}$ avenae unde ipsi obeniunt (!) a colonis in Matre 23 in Filiali 43 Siliginis metretas Posenienses $16 \frac{2}{4}$ a floreno Rhenensi 1
florenos 16 denarios 50

Avenae aequae Posenienses metretas $16 \frac{2}{4}$ a denariis 50 *florenos 8 denarios 25*

Summa Proventuum Fixorum Cantoris tam ex Matre quam ex Filiali

floreni 24 denarii 75

Ex Stola in Matre percipit et Filiali

A Baptismate et Introductione puerperarum in Matre 21 in Filiali 6 per denarios 5
florenum 1 denarios 35

A Copulatione in Matre 3 in Filiali aequae 3^{um} parium per denarios 10 *denarios 60*

A Promulgatione et neo nuptae introductione nihil.

A Sepultura seniorum in Matre 10 in Filiali aequae 10 per denarios 40 *florenos 8*

A Sepultura iuniorum in Matre 19 in Filiali etiam 19 per denarios 20

florenos 7 denarios 60

Ex Coleda nihil neque in Matre neque in Filiali neque ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis.

Summa Proventuum Stolarium Cantoris ex Matre et Filiali *floreni 17 denarii 55*

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre et Filiali *floreni 24 denarii 75*

Summa Universorum Proventuum Cantoris

floreni 42 denarii 30

Aedituorum unus in Matre alter in Filiali habitant uterque in propriis domibus, cum iidem ex pauperioribus Colonis eligantur, et pro servitiis a tribus dieis per Incolas loci immunitantur, Ipsi Incoale solvendo pro iis ad portionale quantum per florenos Rhenenses 5 id est. *floreni 5*

Super cujusmodi Graeci ritus Parochiarum conscriptione has in fidem subscripsimus signatum Klenova 15 Maii 1783

Zemplén vármegye

Theodorus Rudii Parochus Klenoviensis et Districtus Zanasztaliensis Vice Archidiaconus manu propria (pecsét)

Josephus Malonyay dec eadem Incltyi Comitatus Zempliniensis Vice Iudium manu propria (pecsét)

Nicolaus Viczmándy de Izbugya eiusdem Incltyi Comitatus Ordinarius Iurassor manu propria (pecsét)

[pag. 578]

Conscriptiones Parochiarum Graeco Catholicarum

Klenova

Ulics

Ublya

Orosz Hrabócz

Ladomér

Kolonicza

Kálna cum Rosztoka

Ulics Kriva

Topolya

Zboj

[pag. 579]

Excelsum Consilium Regium, Locumtenentiale Hungaricum, Domini, Domini Gratosissimi, Colendissimi!

Evoluto jam per Gratosum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis de dato 14^{ac} Februarii 1782 N^o 1139 emanatum Intimatum praefinito unius Anni termino, conscriptiones Parochiarum Graeco Catholicarum Sztakcsinensis, Sztakcsin-Rosztokensis, Sztarinensis, Polenensis, Ruszkensis, Ptsolinensis, Csukalócziensis, Parihukócziensis, Zuellensis, Valaskocziensis, Porubkensis sub A. Zubnensis, Pihnyensis, Nehval-Polyankensis, Hosztoviczensis, Alsó-Jáblokensis, Zbojnensis, Rokitoviensis, Olsinkoviensis, Világhiensis, Nyágóviensis, Palotensis, Csabalócziensis, Kraszni-Brodensis, Felső Csebinienensis, Izbugya Belensis, Radvaniensis sub B. et Maskócziensis sub C. humillime submittemus, ac Gratiis et Favoribus humillime devoti manemus. Ex Congregatione Generali die 19^a Maii Anno 1783 in Oppido Sator Allya Ujhely celebrata.

Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

humullimi, obsequentissimi, obligatissimi Servi Universitas Comitatus Zempliniensis

Per Ordinarium Notarium

[pag. 582]

55.

6.

Praesentatur 9 Junii [*]

Comitatus Zempleniensis de dato 19^a [*] 1783 ad Intimatum de dato Februarii 1782 N^o 1139^o [*] conscriptiones Parochiarum Graeco Catholicarum Processu Homonnensis sub A. B. humillime submittit.

[pag. 585]

Conscriptio

Graeci ritus Catholicarum Parochiarum, earundem Filialium, Parochorum item, et Ludimagistorum, nec non aedituorum proventuum secundum puncta schematice deducta, in Inclyto Comitatu Zempliniensi, Processu Homonnensi, Districtu Szinnensi coram Diecesano Admodum Reverendo Domino Marko Benyovszki Graeci ritus Parochiae Homonnensis et Filialium eius Parocho anno 1782 peracta.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi, Diecesi Munkacsiensi, Districtu Szinnensi, Possessione

Sztakcsin²³³

existens Parochia Mater est ab immemorabili.

1° Cujus Dominus Terrestris Romano Catholicae religionis, Spectabilis, ac Generosus Dominus Ladislaus de Szirma.

2° Habens etiam ius Patronatus qua hypothecarius, alias ius Patronatus fuit penes haereditariam Domum Illustrissimae Familiae Homonnensis.

3° In hac Parochia Matre sunt animae confessionis capaces N° 560, omnes Graeci ritus Catholicae religionis.

4° In hac Parochia Matre sunt Incolae sessionis mediae 44 Inquilini N° 1.

5° Nullus in hac Parochia Aatholicus /:praeter unum Dominalem officialem:/ nequo Aatholicorum oratorium habetur, neque eorum minister.

6° Nullus hic Nobilis, neque Libertinus habitat.

7° Ecclesiae structura in hac Parochia est Murata, ante 20ti duntaxat annos erercta, necessariis ornatibus minus provisa, siquidem campana, imaginibus, libris, et casula distitueretur imo et ciborio.

Est autem capax quingentarum animarum.

8° Praementionata Ecclesia fixos Proventus habet absolute nullos, neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, neque ex criptis /:cum eas nec habeat, neque ex pulsu campanarum, neque ex marsupiali, neque ex ulla Eleemosina, cum ipsi Incolae nimium egeni vix portionale quantum solvendo forent.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus eius providet pro posse suo comunitas loci.

10° Domus Parochialis statui minus comoda, lignea, per loci Incolas in fundo per Dominatum assignato, recenter erecta, et nondum in statum perfectum deducta.

11° Parochus autem habet Proventus annue:

Ex integro fundo Coloniali per Terrestrale Dominium sibi ex assignato, ex Hortis, et arboribus insitis nihil. *floreni 00 denarii 00*

Ex Agris per Incolas loci cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte Tritici metretas Posenienses 5 singulam assumendo a floreno Rhenensi uno, ex quo fuliginosum fuisset constituit *florenos 5 denarios 00*

Siliginis dempto semine et Trituratorum rata metretas Posenienses 9em singulam assumendo a floreno Rhenensi uno *florenos 9 denarios 00*

Hordei dempto semine, et Trituratorum rata metretas Posenienses 3 singulam assumendo a denariis 80^{ta} constituit *florenos 2 denarios 40*

233 Takcsány (1899-ig Sztakcsin), Stakčín [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Sztakcsiny, Hosztoviciai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztakcsiny, Hosztoviciai esp. ker.

Zemplén vármegye

Avenae dempto semine et Trituratorum rata metretas Pisonienses 14 singulam assumendo a denariis 50 constituit *florenos 7 denarios 00*
Latus translatum *floreni 23 denarii 40*

[pag. 586]

Latus translatum *floreni 23 denarii 40*
Pannici dempto semine, et Trituratorum rata metretas Pisonienses 3 singulam assumendo a floreno Rhenensi uno facit *florenos 3*

Ex Leguminibus nihil.

Ex Gramine per Incolas coligi solito currus N^o 6 quorum singulus a florenis Rhenensibus 2bus assumptus facit *florenos 12*

Ex Lignis nihil, attamen indultum habet suis viribus, ex Slyvis Dominalibus quantum necessum foret sibi curare advehi.

Ex Vineis nihil, ex quo hic loci ob diu durantem Hymem vineae non propagarentur.

A Parochianorum quolibet Incola in parata nihil.

In natura de vino nihil.

In frumento a singulo mediam metretam Pisoniensem Hordei titulo annue Proventus, a Hospitibus 44 Hordei metretas Pisonienses 22, singulam assumendo a denariis 80 constituit *florenos 17 denarios 60*

Item a singulo mediam metretam Pisoniensem Avenae, ab Incolis 44 metretas Pisonienses 22^s singulam assumendo a denariis 50 constituit *florenos 11*

In reliquo ex Proventu fixo nihil habet Parochus, neque ex Butiro neque ex altilibus, neque ex Panibus neque ex Leguminibus neque ex Larido, neque ex Sale, neque ex ovis, neque ex agnellis, neque ex Apibus, neque ex Sedecima, aut decima, neque ex octava vel quarta decimae, neque ex Fundatione Domini Terrestris vel cujuspiam alterius, denique neque in parata, neque in naturalibus ultra praespecificate amplius quidquam habet, neque ex Generali Parochorum cassa quidquam percipit.

Incolarum attamen singulus per defluxum anni unius diei laborem praestat, non nullus Jugalem complures manuaem, medio quorum laboris supra attactus Parochi fundus ex colitur fruges inseminantur, gramen, et segetes coliguntur quamvis autem singuli Coloni biugalis unius diei labor in his partibus valoris esset denariorum 30 manualis autem denariorum 15 cum tamen seminatum per eos et congestum frumentum et gramen pro proventu forent assumpta, ne idem proventus bis in valore exponatur congruum visum fuit, laborem Incolarum non assumere, vel ex eo quod nec in punctis schematicae deductis ulla eius valoris mentis haberetur.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 67 denarii 00*

12^o Nobilis ut praelatum est cum hic loci nulli habitant, hujus puncti questio est in hac Parochia supervacanea.

13^o Ex Stola annue percipit

A Baptismate singuli Infantis per denarios 30 ab infantibus 28

florenos 8 denarios 40

Zemplén vármegye

Ab Introductione puerperae per denarios 10 a 28 puerperarum Introductione	<i>florenos 2 denarios 80</i>
A Copulatione a denariis 50 a paribus 3bus	<i>florenos 2 denarios 55</i>
A Promulgatione singuli paris per denarios 30 a paribus 5	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Latus translatum	<i>floreni 15 denarii 25</i>

[pag. 587]

Latus transaltum	<i>floreni 15 denarii 25</i>
Ab Introductione neo nuptae per denarios 10 a duabus	<i>denarios 20</i>
A Sepultura senioris per denarios 85 ab 11ium	<i>florenos 9 denarios 35</i>
A Sepultura iunioris a denariis 40 a decem	<i>florenos 4</i>
Ex Coleda Avenae Posonienses metretas 3 quae assumptae a denariis 50 constituit	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis	<i>florenum 1 denarios 10</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 31 denarii 40</i>
Summa Proventus Fixorum	<i>floreni 67</i>
Summa Summarum	<i>floreni 98 denarii 40</i>

14°

15°

16° Horum Punctorum, ut superius attactum est, non existentibus Nobilibus neque Libertinis, cessat ratio.

17° Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet, utriusque ordinis Introductionum, Copulationis, et Sepulturae Ordinariae excepta tamen illa, quae cum externo apparatu extra ordinario campanarum pulsu, concione, et missae sacrificiis per aegeda desideraretur, in vicem stolae istius Parocho sive in naturalibus, seu in parata singillative, aut in concreto annue per aversionem Parochiani tribuere volunt nihil ob nimiam paupertatem.

Praenominata Parochi Sztakcsin habet Filialem unam

*Jalova*²³⁴

nuncupatam quae distat a Matre media secunda hora, seu 1 et ½ hora.

1° Cujus Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Jonas Révész Romano Catholicae religionis.

2° Penes quem defacto et ius Patronatus est, alias penes Illustrissimam Domum Homonnensem qua Haereditariam.

3° In hac Filiali anime confessionis capaces sunt N° 80^{ta} omnes Graeci ritus Catholicae nullo hic loci exsistete Aatholico.

4° Hujus Possessionis Incolae sunt mediae sessionis octo 3/8 unus Inquilinus nullus.

5° Ut praefertur nullo hic loci existente Aatholico nullum eorum oratorium habetur nec minister.

234 Jármos (1899-ig Jalova), Jalová [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Jalova (Sztakcsiny filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jalova (Sztakcsiny filiája), Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

6° Nullus, neque Libertinus in hac Filiali residet, neque Nobilis.

7° Habet haec Filialis Ecclesiam ligneam, ante 50ta annos erectam multum atritam, imo proximae ruinae onboxiam, necessariis ornatibus minus provisam, etenim sacerdotis indumenta non nisi unius generis eaque jam multum atrita, calicem ex stanno habet, missalibus libris plene destituitur, est tamen capax animarum 160ta.

8° Ecclesia haec fixum proventum habet nullum, neque ex capitali, neque ex fundis Ecclesiae Donatis, vel legatis, neque [pag. 588] ex criptis Ecclesiae, cum ea hic nec dentur, neque ex campanarum pulsu, cum non sit in usu neque ex marsupiali, neque ex alia Eleemosyna.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus eius providet comunitas loci secundum suum posse.

10° Nulla in hac Filiali Domus Parochialis habetur.

11° Cum in hac Filiali Parochus nullum extra vel intra villanum fundum habeat, nullum quoque provetum percipit neque ex Hortis neque ex Pratis, neque ex Agris, neque ex Vineis, cum eae hic nec dentur, neque ex Agnellis, neque ex Apibus, neque ex Altilibus, neque ex Leguminibus, neque ex Panibus, neque ex Butiro, neque ex larido, neque ex Domino Terrestri, vel alterius cujus quam oblato.

Habet attamen a singulo Incola annue per mediam metretam Psoniensem Hordei, igitur a Colonis 9 metretas Psonienses 4 et ½ singulam assummendo a denariis 80 constituit

florenos 3 denarios 60

Item per mediam Psoniensem metretam Avenae a Colonis 9ium Psonienses metretas 4 et ½ a denariis 50 facit

florenos 2 denarios 25

12° Nobiles, ut praedictam, cum hic loci non resideant, neque in quibuspiam praestationibus concurrunt evanescit quaestio.

Summa Fixorum Proventuum Parochi

floreni 5 denarii 85

13° Ex Stola

A Baptismate per denarios 30 ab infantibus sex

florenus 1 denarii 80

Ab Introductione puerperae per denarios 10 a personis sex

denarii 60

A Copulatione per denarios 85 ab uno pari

denarii 85

A Promulgatione per denarios 30 ab una

denarii 30

Ab Introductione Neo nuptae per denarios 10 ab una

denarios 10

A Sepultura senioris per denarios 85 ab una

denarii 85

A Sepultura iunioris per denarios 40 ab una

denarii 40

Ex Coleda mediam metretam Psoniensem a denariis 50

denarii 25

Ex Offertoriis

denarii 5

Ex Prandiis exigi consvetis nihil.

Summa Proventus Stoalris Parochi

floreni 5 denarii 20

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 5 denarii 85

Summa Proventuum Parochi in Matre

floreni 95 denarii 40

Summa Universorum Parochi Proventuum

floreni 109 denarii 45

Ad puncta 14° 15° 16° 17° in hac Filiali nulla consideratio occurrit, cum nulli nobiles neque Libertini in ea residerunt.

Incolae vero neque singilative neque in concreto annue per aversionem pro casu abrogandae stolae solitae quidpiam contribuere volunt.
Ad puncta 18° 19° 20° 21° 22° 23° aequae nulla consideratio in hac Filiali occurrit.

[pag. 589]

Ludimagister

Neque in Matre Sztakcsin, neque in Filiali eius Ialova datur sed nec Domus pro instruendis prolibus hic loci habetur.

Est tamen in Matre degens Cantor in Domo alterius Inquilinum agens qui cum Parocho etiam ad Filialem excurrit.

Et cum nobilium nullus nec Libertinorum in Matre vel Filiali habitaret nec in vicem abrogandae solitae stolae annue Incolae per aversionem aliquid tribuere vellent puncta 14^{um} 15^{um} 16^{um} 17° suapte cessant.

Respectu punctorum 19ⁿⁱ 20ⁱ 21ⁱ 22^{di} non alia occurrit consideratio respectu Ludimagistri, quam si Ludimagistro ex munificentia vel Domini Terrestris vel aliunde medius fundus resolveretur.

cultivandus Domusque pro instruendis prolibus idonea erigeretur.

Proventus Stolares tam in Matre quam in Filiali percipit Cantor qui in fixo habet singulo ab Incola tam in Matre quam in Filiali degente per $\frac{1}{4}$ Poseniensem metretam Hordei totidem Avenae unde annue eidem obveniunt Hordei Posenienses metretas 13 et $\frac{1}{4}$ quarum singula assumptae a denariis 80 facit

florenos 10 denarios 60

Avenae Posenienses metretas 13 et $\frac{1}{4}$ a denariis 50 facit *florenos 6 denarios 62 $\frac{1}{2}$*

Summa Fixorum Proventuum Cantoris *floreni 17 denariis 22 $\frac{1}{2}$*

Ex Stola

A Baptismate nihil uti nec ab Introductione

A Copulatione per denarios 10 a 4 paribus

denarios 40

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura senioris per 40 denarios a 12cim

floreni 4 denarii 80

A Sepultura iunioris per 20 denarios ab undecim

floreni 2 denarii 30

Ex Coleda metretas Posenienses Avenae duas a denariis 50

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 57 $\frac{1}{2}$

Summa Proventus Stolaris Cantoris

floreni 9 denarii 7 $\frac{1}{2}$

Summa Fixi Proventus eiusdem

floreni 17 denarii 22 $\frac{1}{2}$

Summa Summarum Proventuum Cantoris

floreni 26 denarii 30

Campanator quoque habetur in Matre ex Incolis sessionem tenentibus unus, qui una et aedituus est, sed et robotam Dominalem suo Terrestri Domino praestat, pro eo autem, quod campanator sit, una et aedituus, aliud nihil beneficii habet, quam quod reliqui Incolae tres dicas ad Portionale quantum pro eo solvant, constituentes florenos Rhenenses *florenos 5*

Zemplén vármegye

In praelibato Districtu Szinensi Diecesi Munkacsieni Comitatu Zempliniensi Possessione

Sztakcsin Rosztoka²³⁵

vocitata existens Parochia Mater est ab immermorabili

1° Cujus Dominus Terrestris est Helveticae confessionis Spectabilis Dominus Franciscus Bernát de Bernátfalva.

2° Ius Patronatus habet praetitulatus Dominus Franciscus Bernát qua Terrestris Dominus actu alias Illustrissima Domus Homonnensis.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 177 omnes Graeci ritus Catholicae religionis.

4° In hac Matre sunt Incolae sessionis mediae 14 trium quartarum 1, unius quartae N° 17 Inquilinis 2

[pag. 590]

5° Non existentibus Acatolici nec eorum hic loci oratorium habetur.

6° Neque Nobilis, neque Libertini in hac Matre resident.

7° Ecclesiae structura lignea, antiqua ruinae proxima ab Incolis loci erecta, necessariis ornatibus nimium vilibus provisa, ut pote calice stanneo, sacerdotis indumento perquam vili, id que tantum modo uno 250ta Animarum capax.

8° Ex nulla re Ecclesia haebt fixos Proventus neque ex capitali, neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, neque ex criptis, cum eae hic nec exstent, neque ex pulsu campanarum, neque ex ulla Eleemosyna.

Summa Proventus Ecclesiae nulla

floreni 00 denarii 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus eius providet comunitas loci, secundum paupertatem suam.

10° Domus Parochialis statui incomoda, Horreo stabulis vilissime provisa, per Incolas nimium egenos ante anno 18im erecta.

11° Parochus autem habet Proventus ex mediae sessionis fundo intra villano, per Dominium Terrestrale sibi ex assignato.

Ex Hortis et Arboribus siccorum prunorum metream Poseniensem 1nam a floreno Rhenensi 1 *florenum 1*

Ex Gramine per se colligi solito currus N° 5 singulum assumendo velut per se colligi solitum a floreno Rhenensi 1 constituit *florenos 5*

Ex Agris partim per Incolas, partim per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum rata vernalis Tritici fuliginosi Posenienses metretas 3 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 3*

Siliginis, Hordei, Turcici tritici nihil.

235 Zuhatag (1899-ig Sztakcsin-Rosztoka), Stakčínska Roztoka [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Sztakcsinrosztoka, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztakcsinrosztoka, Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Pannici metretas Pisonienses 4 singulam a floreno Rhenensi 1^o assumendo
florenos 4

Avenae metretas Pisonienses 13 singulam a denariis 50 assumendo facit
florenos 6 denarios 50

Ex aliis Leguminum speciebus nihil.

Pro Lignis focalibus liberum accessum habet propriis viribus ad Sylvas Dominalis.

De Vino nihil unquam habet.

A Parochianis Hospitibus et Inquilinis in parata nihil.

In natura a singulo Incola non considerata qualitate sessionis per mediam metretam Hordei a Hospitibus 32 habet metretas Pisonienses 16 qua a denariis 80 assumptae faciunt
florenos 12 denarios 80

Totidem Pisonienses metretas Avenae quae assumptae a denariis 50 facit
florenos 8

Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annue percipit
florenos 00 denarios 00

Ex sedecima, decima, ocatava, vel quarta decimae nihil.

Ex Agnellis, Apibus, Butiro Altilibus Pannibus Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris vel cujuspiam alterius nihil.

Suma Proventuum Fixorum Parochi
floreni 40 denarii 30

12^o Non existentibus Nobilibus hic loci cessat puncti 12 quaestio.

13^o Ex Stola percipit Parochus

A Baptismate per denarios 30 ab infantibus 6
florenum 1 denarios 80

Ab Introductione puerperarum per denarios 10 a 6
denarios 60

A Copulatione per denarios 85^a pari uno
denarios 85

Latus translatum
floreni 3 denarii 25

[pag. 591]

Latus translatum
floreni 3 denarii 25

A Promulgatione per denarios 30 paris unius
denarios 30

Ab Introductione neo nuptae per denarios 10 ab una
denarios 10

A Sepultura senioris per denarios 85 a quatuor
florenos 3 denarios 40

A Sepultura iunioris per denarios 40 ab uno
denarios 40

Ex Coleda Avenae Pisoniensem metretam unam et 1/2 a denariis 50
denarios 75

Ec Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi
floreni 8 denarii 20

Summa Fixorum Parochi Proventuum
floreni 40 denarii 30

Summa Summarum
floreni 48 denarii 50

In hac Parochi degentes Incolae annue unius diei Jugalem Parocho praestare solent, computatum a denariis 30 laborem, cum tamen procreatae segetes per eos tam seminata quad collectae jam in proventuum summam subintraverint, haud necessum videretur vice altera in proventuum summam inducere.

14^o

Zemplén vármegye

15°

16° Ad 14° 15° 16° punctum ex quo nulli hic Nobiles neque Libertini residerant quaestionem cessare.

17° Parochiani penes pristinum stolae usum permanere volunt nihil annue pendendum pro ea resolventes.

Ad puncta 18° 19° 20° 21° 22° 23° in contrarium censetur, cum haec Parochia nullam Filialem habeat, esset que exiguum alimenti praestans Parocho, praeterea a Parochia Sztakcsiniensi non nisi media hora distaret, sacius foret eam Filialem Szakcsiniensis Matris Parochiae efficere, quam ipsam Matris loco relinquere.

Cantor Ludimagistri loco

In hac Parochia Sztakcsin Rosztokensi nullam Domum neque extra vel intravillanum fundum habet. Adeoque est Inquilinum agens.

Fixum proventum habet a singulo Hospite per unam quartam Pisoniensem metretam Hordei, totidem Avenae unde eveniunt Hordei Pisonienes metretas 8to a denariis 80

florenos 6 denarios 40

Avenae Pisonienses metertas 8 a denariis 50

florenos 4

In parata nihil.

Summa Proventuum Fixorum Cantori

floreni 10 denarii 40

Ex Stola Cantor percipit nihil.

A Baptismate nihil.

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione unius paris per denarios 10

denarios 10

A Promulgatione nihil.

A Sepultura seniorum 4 per denarios 40

florenum 1 denarios 60

Latus translatum

florenus 1 denarii 70

[pag. 592]

Latus translatum

florenus 1 denarii 70

A Sepultura iunioris unius per denarios 20

denarios 20

Ex Coleda Avenae Pisoniensem metretam 1 a denariis 50

denarios 50

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris

floreni 2 denarii 40

Summa Fixorum Proventuum Cantoris

floreni 10 denarii 40

Summa Summarum

floreni 12 denarii 80

Camapantor sive aedituus nullum alium proventum habet, quam, quod Incolae loci pro eo solvant ad portionale quantum dicam unam constituentem florenum Rhenensem

florenum 1 denarios 40

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi districtu Szinnensi in Possessione

Sztarina cum Dara²³⁶

existens Parochia Mater est ab immemorabili erecta.

1° Cujus Dominus Terrestris est Spectabilis ac Generosus Dominus Jonas Révész Romano Catholicae religionis.

2° Ius Patronatus idem ipse habens qua Hypothecarius alias est ius patronatus penes Illustrissimam Domum Homonnensis.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 574 omnes Graeci ritus Catholicae religionis nullis hic Aatholicis existentibus.

4° Habet haec Parochia mediae sessionis Incolas 46 unius quartae 25 Inquilinos 4.

5° Nullis hic Aatholicis existentibus nullum habetur oratorium.

6° Neque Nobiles neque Libertini hic resident.

7° Habet duas Ecclesias ligneas ambas ruinae proximas necessariis ornatibus minus provisas et jam vetustatae consumptas unde tertiam ex muro erigunt opera Parochi loci, et sumptibus Incolarum, cujus rudera jam in altum evecta ut ob contribuentium egestatem admodum tarde in perfectum statum deducenda.

Haec recenter erigi capta Ecclesia erit 600^{num} animarum capax.

8° Habet annue Proventus fixos ex Capitali nihil neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, neque ex criptis, cum eae nec existant, neque ex pulsu campanarum, quae sumptibus comunitatis sunt comparatae neque ex marsupiali, neque ex ulla Eleemosyna.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet pro pio affectu suo comunitas loci.

[pag. 593]

Domus Parochialis statui comoda lignea ante Annos 30 per moderni Parochi praedecessorem Theodorum Semetkovics propriis sumptibus erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Mediae sessionis fundo per Dominum Terrestrem ex assignato, et in eo posito horto fructiferis arboribus haud insito nihil.

Ex Gramine per Incolas colligi solito currus 6 foeni singulum computando a florenis Rhenensibus 2

florenos 12

Ex Agris partim per se pertim per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum rata vernalis Tritici Posenienses metretas tres, quod quia fuliginosum fuerat singulam assumendo a floreno Rhenensi 1

florenos 3

236 Círókaófalú, Sztarina, Starina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Sztarina, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztarina, Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Vernalis siliginis /:etenim autumnalis siligo in his partibus ab diu durantem
Hymem non seminatur:/ metretam Pisoniensem 1 a floreno Rhenensi 1

florenum 1

Hordei metretas Pisonienses 4 singulam assumendo a denariis 80

florenos 3 denarios 20

Panni (!) metretas Pisonienses 3 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1 facit

florenos 3

Avenae metretas Pisonienses 10 singulam assumendo a denariis 50 facit

florenos 5

Fagopiri, cum hic raro seminaretur idque in exigua quantitate nihil.

Ex Leguminum speciebus, quae hic loci ab soli sterilitatem non procreantur, nihil.
Ligna focalia orgiatim non praestantur. Attamen in hujus praestationis locum liberum est propriis viribus ex Sylvis Dominalibus Parocho quantum necessum est evehi curare.

Ex Vineis alioquin in his partibus non existentibus nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura a singulo Colono indiscriminatim qualiscunque sessionis per mediam metretam Pisoniensem Hordei, itaque a Colonis 71^o habet metretas Pisonienses 35 et ½ singulam assumendo a denariis 80 constituit

florenos 28 denarios 40

Avenae itidem a singulo Colono per mediam metretam Pisoniensem a praementionatis itaque Colonis N^o 71 habet metretas Pisonienses 35 et 1/25 quarum sigula assumpta a denariis 50 constituit

florenos 17 denarios 75

Vini Tritici siliginis ex praeposita ratione non procreationis nihil.

Ex butiro panibus leguminibus larido sale ovis et his similibus nihil.

Ex Agnellis apium alvearibus nihil, uti nec ex altilibus.

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil neque ex fundatione cujusvis alterius.

Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii ab anno 1777 nihil.

Ex sedecima aut decima, octava, vel quarta decimae nihil.

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 73 denarii 35

12^o Nulli hic loci Nobiles dantur, adeoque quaestio de eorum praestationibus cessat.

13^o Ex stola annue percipit, signanter.

A Baptismate per denarios 30 a 29 infantibus

florenos 8 denarios 70

Latus translatum

florenos 8 denarios 70

[pag. 594]

Latus translatum

floreni 8 denarii 70

Ab Introductione 29 puerperarum per denarios 10

florenos 2 denarios 90

A Copulatione quinque parium per denarios 85

florenos 4 denarios 25

A Promulgationibus quinque parium per denarios 30

florenum 1 denarios 50

Ab Introductione neo nuptarum his in partibus in his usu non est aliquid solvere.

A Sepultura senioris per denarios 85 a sepulturis 10

florenos 8 denarios 50

A Sepultura iunioris per denarios 4 a 6 personis

florenos 2 denarios 40

Zemplén vármegye

Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses singulam a denariis 50ta assumendo facit	<i>florenos 2</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 31 denarii 75</i>
Summa Proventuum Fixorum Parochi	<i>floreni 73 denarii 35</i>
Summa Summarum Proventuum Parochi	<i>floreni 105 denarii 10</i>

14°

15°

16° Horum punctorum ratio, ex quo in hac possessione nulli Nobiles residerint
haud haberi potest.

17° Loci vero Incolae penes usitatam praestationis stolae consuetudinem manere
malunt, quam annue ut quid pendere deberent.

Praenominata Parochia habet Filialem unam

*Priszlop*²³⁷

vocitatem distantem a Matre hora una.

1° Haec Filialis habet Sancti Pauli Primi Eremitae Venerabilis Conventus
Terebesiensis Patres Terrestrem Dominum.

2° In qua Filiali sunt animae confessionis capaces N° 111ium.

3° Ex quibus mediae sessionis Coloni sunt N° 3 unius quartae N° 11ium Inquilini
N°2.

4° Ius Patronatus deberet esse penes Terrestrem Dominum at cum Parochis
ex gratia Dominorum Terrestrium nihil in hac Filiali habeat, et Ius Patronatus
cessare adocritur.

5° Nulli hic dantur A catholici nullum eorum oratorium.

6° Nulli nobiles neque Libertini.

7° Ecclesiae structura lignea ante 60^{ta} annos erecta per loci Incolas Ecclesiae
ornatibus minus provisa 200^{rum} animarum capax.

8° Nullos fixos Proventus praedicta Ecclesia habet neque ex capitali neque ex
fundis Ecclesiae donatis, vel legatis neque ex criptis, cum ea hic loci nec sint
in usu, nec ex pulsu campanarum, neque ex marsupiali, cum Incolae loci vix
portionale quantum sunt solvendo.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providet necessitatibus illius
comunitas loci ex pio Zelo.

10° Domus Parochialis in Filiali nulla datur.

11° Neque aliquem fundum in eadem Parochus habet adeoque nec proventum ex
fundo. Habet attamen fixum [*pag. 595*] proventum a colonis loci indiscriminatim
per mediam metretam Pisoniensem

237 Kispereszlő (1899-ig Priszlop), Príslop [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792:
Priszlop (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Priszlop (Sztarina
filiája), Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Hordei a singulo colono efficientur Pisonienses metretas 7 quarum singula assumpta a denariis 80 efficit *florenos 5 denarios 60*

Item per mediam metretam Pisoniensem Avenae efficientur metretas Pisonienses 7 singulam assumendo a denariis 50 constituit *florenos 3 denarios 50*

In reliquo nec Tritici nec Siliginis nec Pannici nec Nullii nec Fagopiri nec Butiri nec Laridi nec Salis nec ex Pane nec ex Ovis neque ex Agnellis neque ex Apum Alvearibus nec ex Fundatione Domini Terrestris neque ex fundatione cujuspiam alterius, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii, denique ex nulla re quid quod acquirit.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 9 denarii 10*

12° Nulli Nobiles in hac Filiali resident neque Libertini.

13° Ex stola percipit signanter

A Baptismate per deanrios 30 a tribus *denarios 90*

Ab Introductione puerperarum trium per denarios 10 *denarios 30*

A Copulatione per denarios 85 a paribus duobus *florenum 1 denarios 70*

Ab Introductione neo nuptae non est in usu aliquid desummere.

A Sepultura seniorum per denarios 85 a quinque *florenos 4 denarios 25*

A Sepultura iuniorum per denarios 40 a tribus *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda Pisoniensem metretam 1 Avenae a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 25*

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreni 9 denarii 10*

Summa eiusdem Parochi Proventuum Fixorum *floreni 9 denarii 10*

Summa Summarum *floreni 18 denarii 20*

Summa Proventus Parochi in Matre *floreni 105 denarii 10*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 123 denarii 30*

Ludimagistri in Matre degentes iidem, et Filialem administravit, sunt enim duo, habentes domos comodas in cespite suis sumptibus erectas. Qui nullum fundum extra villanum habentes nullum absolute proventum habent aliud, quam quod portionale quantum non solvant et a singulo Colono indiscriminatim annue aquirunt per mediam metretam Pisoniensem Hordei per mediam metretam Avenae tam in Filiali quam in Matre, itaque a Colonis 71 in Matre in Filiali vero 14 insimul a Colonis 85 annue percipiunt Hordeo metretas Pisonienses 42 ½ singulam assumendo a denariis 80 efficiunt *florenos 34*

Totidem Avenae Pisonienses metretas 42 et ½ singulam assumendo a denariis 50 constituit *florenos 21 denarios 25*

Praeter haec habent ex Gratia Dominali liberam lignationem in Sylvis Dominalibus in reliquo absolute nihil.

Summa Proventuum Fixorum Ludimagistri *floreni 55 denarii 25*

[pag. 596]

Ex stola percipit signanter

A Baptismate et Introductione puerperae nihil.

A Promulgatione et neo nuptae Introductione nihil.

Zemplén vármegye

A Copulatione per denarios 10 a Paribus quinque	<i>denarios 50</i>
A Sepultura per denarios 40 senioris a sepulturis seniorum 15	<i>florenos 6</i>
A Sepultura iunioris per denarios 20 a personis 9	<i>florenum 1 denarios 80</i>
Ex Coleda tam in Matre quam in Filiali percipit [*] Avenae Posenienses metretas 3 singulam a denariis 50 assumendo facit	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 59</i>
Summa Proventus Stolaris Cantorum	<i>floreni 10 denarii 39</i>
Summa Proventuum Fixorum Cantorum seu Ludimagistrorum	<i>floreni 55 denarii 25</i>
Summa Summarum Proventuum Cantorum	<i>floreni 65 denarii 64</i>

Aedituus cum nec in Matre, nec in Filiali stabilis haberetur, eius Proventus nullus est.

Ad Numeros 14° 15° 16° non existentibus Nobilibus neque Libertinis cessat quaestio.

Ad Numerum 17° in Filiali quoque ut in Matre nihil in fixo pro stola resolvere volunt anhelantes penes pristinam consuetudinem perseverare.

Ad 18° 19° 20° 21° 22° 23° nulla hic consideratio occurrit.

Zemplén vármegye

In Inlcyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Districtu Szinnensi Possessione

Polena²³⁸

existens Parochia Mater est ab immemorabili erecta.

1° Hujus Dominus Terrestris es Romano Catholicae religionis Spectabilis ac Generosus Dominus Jonas Révész.

2° penes quam qua Hypothecarium etiam ius Patronatus est.

3° in hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 428 omnes Graeci ritus Catholicae non existentibus in hac Matre Aatholicis.

4° Coloni autem sessionis mediae N° 33 integrae 4 unius quartae N° 22 Inquilini N°5.

5° Nullis hic loci existentibus Aatholicis nullum quoque oratorium habetur.

6° Nullis hic Nobilium nullos Libertinorum residet.

7° Ecclesiae structura est lignea antiqua ruinae proxima. Ex eo per Incolas loci alia ex muro erigi caepta, qua elevata quidem et jam etiam, sed Fornice, Turri, in crustatione [*pag. 597*] et ruptis duabus campanis earum refectione duobus item Liberis missalibus indiget, caeteris ornatibus Ecclesiae satis miseris utcunque provisus, nova capax animarum 650^{ta}.

8° Habet annue Proventus fixos ex capitali nihil. *floreni 00 denarii 00*

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil *floreni 00 denarii 00*

Ex criptis pulsu campanarum marsupiali vel alia Eleemosyna. *floreni 00 denarii 00*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet lci comunitas ex pio Zelo

10° Domus Parochialis est lignea statui comoda Anno 1765 per Incolas loci erecta.

11° habet Proventus fixos ex fundo unam 4^{ta}m sessionis constituyente

Ex Horte Arboribus insito fructus aestimatos ad *florenos 2*

Ex Gramine per Incolas colligi solito currus 3 singulum assummendo a florenis Rhenensibus 2 constituit *florenos 6*

Ex Agris pert Incolas colligi solitis dempto semine et Trituratorum rata Tritici vernalis Poseniensem metretam unam quad quia fuliginosum fuerat assumptae a floreno Rhenensi 1 facit *florenum 1*

Siliginis vernalis metretam Poseniensem 1 assumptam a floreno Rhenensi 1 facit *florenum 1*

Hordei metretas Posenienses 3 singulam assummendo a denariis 80 facit *florenos 2 denarios 40*

Avenae metretas Posenienses 5 quae assumptae a denariis 50 facit *florenos 2 denarios 50*

238 Ma már nem létező település.

Panni (!) posoniensem metretam unam a floreno Rhenensi 1 constituit *florenum 1*
Ex aliis Leguminum speciebus ex Autumnali item Tritico et siligine nihil, ex quo
in his partibus ab diu durans Hyemis tempus non procreantur.

Lignorum focalium per Incolas loci ex Sylvis Dominalibus convehi solitorum
currus 52 singulum assumendo a denariis 10 constituit florenos Rhenenses
florenos 5 denarios 20

A quolibet Colono in discriminatim cujuscunque sessionis fuerit per mediam
metretam Pisoniensem siliginis, et totidem Avenae igitur a Colonis 59 siliginis
Pisonienses metretas 29 et $\frac{1}{2}$ quarum singula assumpta a floreno Rhenensi uno
facit *florenos 29 denarios 50*

Avenae Pisonienses metretas 29 et $\frac{1}{2}$ earum singula assumpta a denariis 50 facit
florenos 14 denarios 75

In parata a Parochianis nihil.

In Natura Tritici Hordei vini nihil.

Ex Leguminibus varii generis nihil.

Ex Butiro Panibus Larido Sale Ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima decima octava, vel quarta decimae item ex Agnellis Apum Alveariis,
ex Fundatione Domini Terrestris vel cujuscumque alterius, ex Generali Parochorum
cassa nihil denique ex nulla re quidpiam amplius, quam superius est attactum.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 65 denarii 35*

[pag. 598]

12° Non existentibus hic loci Nobilibus neque Libertinis hae quoque quaestio hic
locum non habet.

13° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate per denarios 30 ab 11ium *florenos 3 denarios 30*

Ab Introductione puerperarum per denarios 10 a tredecim *florenum 1 denarios 30*

A Copulatione parium 4 singulam a denariis 85 *florenos 3 denarios 40*

A Promulgatione 4 parium per denarios 30 *florenum 1 denarios 20*

Ab Introductionibus neo nuptarum nihil moris est percipere.

A Sepultura senioris per denarios 85 ab octo *florenos 6 denarios 80*

A Sepultura iunioris, per denarios 40 itidem ab 8to *florenos 3 denarios 20*

Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses 2 a denariis 50 *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 22 denarii 20*

14°

15°

16° Ad puncta 14° 15° 16° ex quo in hac Possessione nulli Nobiles neque Libertini
darentur cessat quaestio.

17° Penes usitatam stolam malunt manere Parochiani, quad annue pendendum
aliquid resolvere, idque ob paupertatem.

Ad puncta 18° 19° 20° 21° 22° 23° nihil in hac Parochia occurrit ex quo haec
Parochia nec Filialem haberet.

Zemplén vármegye

Ludimagister

1° Nullam Domum propriam habet ipse in Inquilinatu degens erudit Parvulos in doctrina Christiana.

2° Nullum extra vel intra villanum habens nullum que fixum proventum alium habet, quam quod a singulo Hospite percipit per mediam metretam Poseniensem Avenae igitur in discriminatim a Hospitibus N° 59 percipit Posenienses metretas 29 et ½ singulam assummendo a denariis 50 constituit florenos Rhenenses
florenos 14

In reliquo nullum amplius fixum proventum habet.

Summa Proventuum Fixorum Ludimagistri sive Cantoris
florenos 14

3° A Nobilibus velut hic non existentibus nihil.

4° Ex stola percipit signanter

A Baptismate nihil.

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione per denarios 10 a paribus 4
denarios 40

A Promulgationibus aut neo nuptarum introductionibus nihil.

A Sepultura senioris per denarios 40 ab octo sepulturis
florenos 3 denarios 20

A Sepultura iunioris per denarios 20 ab octo
florenum 1 denarios 60

Ex Coleda Poseniensem metretam Avenae unam a denariis 50
denarios 50

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
florenum 1

Summa Proventus Stolaris Ludimagistri sive Cantoris
floreni 6 denarii 70

Summa Proventuum Fixorum Cantoris
floreni 14 denarii 75

Summa Summarum Proventuum Cantoris
floreni 21 denarii 45

[pag. 599]

Adituus idem est qui campanator, hic autem est ipse Ludimagister seu Cantor qui qua adituus et campanator ex stola nihil percipit, nihilominus pro servitiis suis a singulo Hospite exceptis iudicibus habet Hordei per 1/16 Poseniensis metretae a 56 efficientem metretas Posenienses 3 et ½ singulam assummendo a denariis 80
florenos 2 denarios 80

Summa per se

A reliquo nihil habet aedituus.

Summa Proventus Stolaris Parochi Polenensis
floreni 22 denarii 20

Summa Proventuum Fixorum Parochi Polenensis
floreni 65 denarii 35

Summa Summarum Proventuum Universorum Parochi Polenensis
floreni 87 denarii 55

In Incylo Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Districtu Szinnensi Possessio

Ruszka²³⁹

Mater est ab immemorabili erecta. Cujus

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Paulus Szirmay

2° Qui et Ius Patronatus penes Haereditariam Domum Homonnensem. Hypothecarius autem Dominus Paulus Szirmay est Augustanae confessionis.

3° Animae in hac Matre sunt confessionis capaces N° 430 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Coloni in hac Matre sunt trium octavarum Numero 40ta Inquilini N° 5.

5° Nullis hic existentibus Aatholicis neque eorum oratorium neque minister habetur.

6° Nulli in hac Possessione Nobiles resident neque Libertini.

7° Ecclesia hujus Matris est lignea ante annos 100tum per Parochianos erecta ruinae proxima nullis comodis Ecclesiae supellectilibus provisa praeter calice et libris ad missae sacrificium celebrandum necessariis est capax animarum 350.

8° Haec Ecclesia nullos fixos Proventus habet neque ex capitali, neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis neque ex criptis neque ex campanarum pulsu neque ex marsupiali neque ex Eleemosyna.

Summa Proventus Fixi Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius deberet providere loci comunitas, sed ob nimiam agestatem non erit in statu.

[pag. 600]

10° Domus Parochialis lignea statui comoda, ut in tam vili Parochia per ipsum loci Parochum modernum, et eius praedecessores annos ante quadraginta erigi caepte ante annos 13cim finita cum concursu etiam Parochianorum.

11° Parochus autem annue Proventus habet

Ex Fundo per Terrestrem Dominum assignato sessionis mediae.

Ex Hortis et Arboribus insitis nihil ob loci sterilitatem.

Ex Gramine per se et Incolas loci colligi solito foeni currus 2 singulum assumendo a florenis Rhenensibus 2 facit *florenos 4*

Ex Agris per Incolas partim, partim per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum rata aliisque expensis vernalis Tritici Posenienses metretas 5 singulam assumendo a floreno Rhenensi uno ob fuliginositatem facit *florenos 5*
Siliginis vernalis Posenienses metretas 5 singulam assumendo a deanriis 85 *florenos 4*

Hordei Posenienses metretas 4 singulam, a denariis 80 computando facit

florenos 3 denarios 20

239 Ma már nem létező település.

Zemplén vármegye

Avenae Posenienses metretas 10 singulam assumendo a denariis 50 facit
florenos 5

Pannici Posenienses metretas 2 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1 facit
denarios 2[]*

Ex reliquis Leguminum generibus nihil, siquidem in his partibus ob rigidam, et diu durantem Hymem non procreantur.

Lignorum focalium ex Sylvis focalibus a singulo Incola singulum currum igitur a Colonis 40 currus lignorum 40ta singulum assumendo a denariis 10 ut in his partibus
florenos 4

Ex Vineis nihil, cum ea in his partibus nec exsistent.

A singulo Colono annue percipit per unam metretam Avenae quae assumpta a denariis 50 a colonis 40 metretarum Avenae 40 constituit
florenos 20

In reliquo in parata, vel in natura Vini Tritici siliginis Hordei, vel ex Leguminum speciebus Pannici, Fagopiri Laridi Butiri Salis vel ex Panibus, Ovis, Altilibus agnellis Apum Alvearibus nihil neque ex Fundatione Domini Terrestris, neque ex alterius cujuspiam, neque ex sedecima, undecima octava vel quarta decimae neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii quidpiam. Denique praeter praepositum nihil amplius.

Summa Proventuum Fixorum Parochi Ruszkensis
floreni 47 denarii 45

12° Nulli Nobiles neque Libertini in hac Parochia resident.

13° Ex stola annue percipit

A Baptismate per denarios 30 a 22
florenos 7 denarios 20

Ab Introductione puerperarum per denarios 10 a 22^{abus}
florenos 2 denarios 20

A Copulatione sex parium per denarios 85 facit
florenos 5 denarios 11

Ab Introductione neo nuptarum solutionem accipere non est in usus.

A Sepultura seniorum per denarios 85 ab octo sepulturis facit
florenos 6 denarios 80

A quatuordecim sepulturis iuniorum per denarios 40
florenos 5 denarios 60

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas duas a denariis 50
florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
florenos 2

Summa Proventus Stolaris Parochi
floreni 29 denarii 90

Summa Proventuum Fixorum Parochi
floreni 47 denarii 45

Summa Summarum Proventuum Parochi
floreni 77 denarii 35

[pag. 601]

14°

15°

16° Nullis in hac Parochia existentibus Nobilibus nulli ab iis Proventus habentur. Unde et punctum 16tum exinanitur.

17° Coloni penes antiquum stolam solvendi morem manere malunt, quam annue aliquid solvere velle resolvere.

Praenomina Parochia nullum Filialem habet unde adiunctum 18° 19° 20° 21° 22° et 23° in hac Parochia cassat quaestio imo ipsa Parochia Ruszka posset esse Parochia

Zemplén vármegye

Polena

Filialis aqua non nisi media hore distat.

Ludimagister, vel genuino eius vocabulo Cantor is hac Matre Ruzka datur quidem, sed neque fundum extravillanum, neque intravillanum in quo posset domum erigere habet, adeoque Inquilinum duntaxat agit apud loci Parochum vivit autem ex illo quod acquirit a singulo Colono per mediam Poseniensem metretam Avenae a Colonis 40 Posenienses metretas Avenae 20 singulam assumendo a denariis 50 facit *florenos 10*

Item quod acquirit ex stola, ut pote

A Baptismate puerperae vel neo nuptae introductione nihil.

A Copulatione sex parium per denarios 10 *denarios 60*

A Sepultura senioris per denarios 40 a personis 8 facit *florenos 3 denarios 20*

A Sepultura 14 iuniorum per denarios 20 *florenos 2 denarios 80*

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem 1 quae assumpta a denariis 50 facit *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Proventuum tam Fixorum quam Stolarium Cantoris *floreni 18 denarii 10*

Aedituus est distinctus a Cantore, qui secundum conventionem cum Possessione initam habet vernalis siliginis Posenienses metretas 4 quarum singula assumpta a denariis 85 facit *florenos 3 denarios 40*

Praetereaue nihil.

Zemplén vármegye

In praelibato Incylto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi Possessione

Pcsolina²⁴⁰

existens Ecclesia est Mater ab immemorabili. Cujus

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Stephanus e Comitibus Csáki de Kereszt Szegh titulo [*] Romano Catholicae religionis.

2° Penes quam et ius Patronatus existit.

3° In hac Matre reperiuntur animae confessionis capaces N° 626 omnes Graeci ritus Catholicae religionis nullo existente in Parochia Acatolico.

4° E quibus sunt Coloni sessionis mediae N° 15 unius quartae N° 83 Inquilini N° 4.

5° Nullis existentibus Acatolicis, nullum habetur eorum oratorium.

6° Nulli in hac Matre Nobilibus, nulli Libertini resident.

7° Ecclesiae structura est lignea, ante annos 56 per Parochianos erecta, ruinae proxima. Necessariis ornatibus minus provisa, ciborio etiam carens capax animarum 300.

[pag. 602]

8° Habet annue Proventus fixos ex terra Ecclesiae sine omni contractu eidem donata metretae Posenienses Avenae 30 a denariis 50 *florenos 15*

Qui Proventus pro ratione temporis variatur in plus vel minus.

Ex reliquis Ecclesiae fundis donatis vel legatis, ex criptis item vel campanarum pulsu aut marsupiali vel aliis Elemosinis nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *florenos 15*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet loci comunitas.

10° Domus Parochialis est comoda lignea Anno 1779 per Illustrissimum Dominum Stephanum e Comitibus Csaky de Keresztszegh titulum erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex mediae sessionis Fundo per Terrestrem Dominum sibi ex assignato.

Ex Horto Arboribus etiam consito circiter *florenos 3*

Ex Gramine per Incolas colligi solito currus foeni 5 singulum assumendo a florenis Rhenensibus 2bus constituit *florenos 10*

Ex Agris per Incolas partim, partim servos duos cultivari solitis dempto semine, Trituratorum rata, aliisque expensis.

Vernalis Triticis Posenienses metretas 6 singulum assumendo a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 6*

Vernalis Siliginis Poseniensem metretam 1 quae assumptae a denariis 85 facit *denarios 85*

240 Méhesfalva (1899-ig Pcsolina), Pčoliné [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Pcsolina, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pcsolina, Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Hordei Pisonienses metretas 3 quarum singula assumpta a denariis 80 facit
florenos 2 denarios 40

Avenae Pisonienses metretas 15 quarum singula assumpta a denariis 50 *florenos 7*

Pannici Pisonienses metretas 4 singula assumpta a floreno Rhenensi 1 facit
florenos 4

Reliquae Leguminum species in his partibus non seminantur ob sterilitatem soli,
et diu durantem Hymem.

Lignorum focalium ex Dominali Slyva medio suorum servorum tantum sibi
poterit curare advehi quantum ipsi necessum est proin singula hebdomada unam
currumm computando eveniunt currus N^o 52 singulam assumendo a denariis 5
obvecturam suam *florenos 2 denarios 60*

A Parochianis in parata nihil in natura Vini Triticum Siliginis nihil.

Hordei a quolibet Colono in discriminatim per mediam Pisoniensem metretam
igitur a Colonis 98 aquirit Hordei Pisonienses metretas 49 quarum singula metreta
assumota a denariis 80 constituit *florenos 39 denarios 20*

Avenae aequae a quolibet Colono per mediam metretam quae constituit Pisonienses
metretas 49 quarum singula assumpta a denariis 50 facit *florenos 24 denarios 50*

In Reliquo nihil nec ex Pannico nec ex Turcico tritico nec ex ullis Leguminibus
nec ex Butiro nec ex Larido nec ex Sale nec ex Ovibus, nec ex Sedecima, Decima,
Octava, vel quarta decimae nec ex Fundatione Domini Terrestris neque ex alterius
cujusquam, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii ab anno 1771
aliquid aquirit.

Summa Proventus Fixi Parochi *floreni 100 denarii 5*

Incolarum unius diei labor per annum ut, jam in aliis praefatum est ex eo in
calculum pro proventum Parochi non inseritur siquidem graminis collectio in faeno
agrorum per eos facta cultivatio in procreato frumento calculum proventuum jam
intrasset.

12^o Ut praeattactum nulli hic loci Nobiles resident, aquibus Parocho aliquis
Proventus spirandus foret

[pag. 603]

13^o Ex Stola percipit signanter

A Baptismate per denarios 30 a 22bus *florenos 6 denarios 60*

Ab Introductione 22rum puerperarum per denarios 10 *florenos 2 denarios 20*

A Copulatione trium Parium per denarios 85 *florenos 2 denarios 55*

A Promulgatione trium Parium per denarios 30 *denarios 90*

Ab Introductione neo nuptarum trium per denarios 10 *denarios 30*

A Sepultura seniorum quatuor per denarios 85 *florenos 3 denarios 40*

A Sepultura iuniorum decem per denarios 40 *florenos 4*

Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses 3 a denariis 50 *florenum 1 denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferrii solitis *florenos 4*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 25 denarii 45*

Summa Proventus Fixi Parochi *floreni 100 denarii 5*

Summa Summarum Proventuum Parochi *floreni 125 denarii 50*

Ad puncta

Zemplén vármegye

14°

15°

16° cessat quaestio siquidem nulli Nobiles neque Libertini in hac Parochia rediserent.

17° Usitatae consuetudini in exolutione stolae Parochi inherere malunt Incolae, quam quid annue pendendum resolvere.

Ad puncta 18°, 19°, 20°, 21°, 22°, 23°, cessat quaestio siquidem haec Parochia nullam Filialem haberet.

Ludimagister seu Cantor

Nullum fundum extra vel intravillanum habet, nec Domum in qua reideret habitat autem qua Subinquinus apud Colonom, ubi parvulos erudit in doctrina Christiana.

Vivit autem a singulo Colono Hordei aquisitam unam quartam Poseniensem metretam quod facit a Colonis 98 Posenienses metretas 24 et $\frac{1}{2}$ quarum singula assumpta a denariis 80 constituit *florenos 19 denarios 60*

Avenae aequae per unam 4^{am} Poseniensem metretam a singulo Colono quae a 98 Colonis efficiunt Posenienses metretas 24 et $\frac{1}{2}$ quarum singula assumpta a denariis 50 constituit *florenos 12 denarios 25*

In reliquo amplius nihil habet ex fixo proventu

Summa Proventus Fixi Cantoris *floreni 31 denarii 85*

Ex Stola percipit Cantor

A Baptismate a puerperae vel neo nuptae introductione item a Promulgatione nihil.

A Copulatione trium parium per denarios 10 *florenos 30*

A Sepultura seniorum 4 per denarios 40 *florenum 1 denarios 60*

A Sepultura iuniorum 10 per denarios 20 *florenos 2*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam unam a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

Summa Proventus Stolaris Cantoris *floreni 6 denarii 40*

Summa Proventus Fixi Cantoris *floreni 31 denarii 85*

Summa Summarum *floreni 38 denarii 25*

Aedituus sive campanator est idem qui Cantor igitur qua aedituus percipit nihil.

[pag. 604] In Inlcyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsieni Processu
Homonnensi Districtu Szinnensi Possessione

Csukalocz²⁴¹

existens Ecclesia Mater est ab immemorabili erecta

1° Hujus Possessionis Csukalocz est Terrestris Dominus Spectabilis ac Generosus
Dominus Joannes Okolicsanyi de eadem Romano Catholicae religionis.

2° Penes quem est ius Patronatus est qua hypothecarium alias penes Illustrissimam
Domum Homonnensem.

3° In Possessione sunt animae confessionis capaces N° 370 omnes Graeci ritus
Catholicae religionis nullis existentibus Aatholicis.

4° Equibus sunt Coloni sessionis integrae N° 1 sex octavarum N° 10 mediae N°
14 trium octavarum N° 18 duarum octavarum N° 14 unius octavae N° 2 in summe
sunt Coloni distinctarum sessionum N° 59.

5° Nullo hic loci existente Aatholico nullum eorum habetur oratorium.

6° Nullus hic Nobilis nullus Libertinus residet.

7° Ecclesiae structura murata per Parochianos ante annos 70ta erigi procurata,
pavimento ligneo provisa necessarios ornatus ut pote Iconosterium et Ciborium
nondum habet indiget etiam aurichaleci (!) calicis in auratione 360 animarum
capax est.

8° Habet annue Proventus fixos ex capitali nihil,

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis, ex campanarum pulsu ex marsupiali nihil.

Ex Eleemosyna per Parochianos procurata nimirum sua industria in vervacto
solent pro Ecclesia seminare Avenam unde annue proveniunt circiter florenos
Rhenensis 12 id est

floreni 12

Summa Proventus Ecclesia

floreni 12

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius pro suo posse
providere solet loci comunitas.

10° Domus Parochialis statui incomoda uno cubiculo tantum constans reliquis
aedificiis ad Domum spectantibus jam ruinae obnoxii existens ante annos 18 per
Parochianos erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundo unius quartae per Terrestrem Dominum ex assignato

Ex Horto, cum nec habeatur nihil.

Ex Gramine per Incolas Colligi solito currum 1 a florenis Rhenensibus 2

florenos 2

241 Csukaháza (1899-ig Csukalócz), Čukalovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Csukalócz, Hosztovícai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csukalócz, Hosztovícai esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum, rata, aliisque expensis. Vernalis Tritici Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi 1

florenum 1